LV Club-Nr. Mitgl.-Nr. AK

06 060319 115560 3
03 030102 136680 3
04 040506 103280 3
04 040506 103280 3
08 080604 135070 1
08 080604 120070 3
08 080619 077770 3
06 060319 130030 3
02 020001 019660 3
02 020001 006862 2
02 020001 149220 3
06 060106 135030 3
04 040506 025720 3
04 040506 025720 3
06 060120 083750 3
06 060120 083750 3
06 060120 083750 3
02 020422 147640 3
02 020203 018120 3
02 020429 113601 3
02 020429 113601 3
06 060106 143020 3
04 040605 095880 3
04 040703 136481 3
02 020317 052880 3
05 050220 032610 3
08 080205 142840 3
02 000203 133140 3
08 080402 038670 3
04 040506 080260 3
04 040506 080260 3
01 010001 004200 3
04 040506 106600 3
04 040506 106600 3
04 040506 106600 3
08 080402 038990 3
08 080402 038990 3
08 080402 038990 3
04 040001 089320 3
02 020307 017630 3
04 040001 137910 3
02 020216 116140 3
03 030001 087510 3
03 030001 055091 3
02 000436 080930 3
02 020001 138530 3
02 020001 138530 3
02 020436 091970 3
02 020317 118330 3
02 020317 118330 3
03 030001 013880 3
06 060319 135080 3
06 060304 121420 3
06 060304 121420 3
06 060319 135081 3
06 060319 135081 3
06 060319 135081 3
06 060319 135081 3
08 080508 042720 3
05 050415 033980 3
06 060304 137160 3
06 060304 137160 3
01 010001 134560 3
04 040506 080250 3
04 040506 080251 3
04 040605 026780 3
04 040605 026780 3
06 060319 144850 3
02 000203 141240 3
02 020203 141240 3
07 070912 138340 3
07 070912 138340 3
02 020429 113600 3
04 040602 024690 3
03 030102 135410 3
06 060106 009280 3
07 070305 138480 3
03 030131 015670 3
03 030150 097100 3
07 070404 010200 3
03 030001 138940 3
07  XXXXXX XXXXXX 3
06 060304 121670 3
07 070404 096770 3
02 020436 140540 3
07 070401 010020 3
07 070401 010020 3
04 040608 147910 3
03 030303 052340 3
07 070401 136990 3
07 070401 136990 3
07 070401 136990 3
02 020001 139870 3
02 020001 145900 3
07 070903 087110 3
06 060304 001860 3
06 060304 001860 3
06 060304 001860 3
04 040605 130481 3
02 020424 130720 3
02 020317 020420 3
08 080205 142881 3
08 080622 060490 3
08 080622 060490 3
08 080622 060490 3
06 060124 001470 3
02 020436 023240 3
02 020436 023240 3
02 020436 023240 3
06 060106 048131 3
06 060106 048131 3
02 000317 019140 3
06 060319 144860 3
06 060319 144860 3
06 060319 144860 3
03 030131 088860 3
03 030001 055090 3
06 060106 144210 3
02 020001 142150 3
02 020001 142150 3
08 080001 144760 3
08 080001 144760 3
06 060304 132080 3
06 060304 132080 3
02 020001 085300 3
08 080402 070640 3
08 080402 070640 3
02 020422 124040 3

Name, Vorname
Ballof, Wolfgang
Bandel, Oliver
Bartl, Rudolf
Bartl, Rudolf
Bauer, Mona
Bauer, Simone
Behrendt, Arnhold
Biehl, Edwin
Bologna, Salvatore DVF
Bé6ttcher, Tillman DVF
Braun, Denis DVF
Brunder, Raphaela
Buchler, Joachim
Buchler, Joachim
Buchmann, Monika
Buchmann, Monika
Buchmann, Monika
Conrady, Angela DVF
DeseniB3, Ralph DVF
Doerks, Angela DVF
Doerks, Angela DVF
Doerr, Mark
Doll, Hans
Ebert, Nicole
Eilers, Heinz EKDVF
Eisner, Hans
Escheu, Gabriele

Everding, Wolfgang DVF

Flugel, Gustav
Frenzel, Volker
Frenzel, Volker
Friebus, Helmut W.
Frieser, Dr. Michael
Frieser, Dr. Michael
Frieser, Dr. Michael
Giurdanella, Salvatore
Giurdanella, Salvatore
Giurdanella, Salvatore
GraBmann, Thomas

Bildtitel
Schaufensterpuppen
sex, drugs and rock‘n roll
Tante-Emma-Laden
Wegwerfgesellschaft
Leben am Rand
Mdalldeponie Kalkutta
Reserviert
Online
Raucherfisch
Qutside Life
Weinkontor
It's my life
GroBeinkauf
Fernsehabend
Fette Beute
Schlachter
Aleppo Souk
In the Shadow
StraBenverkdufer
Altglas
Altlasten
Snow White & The Huntsme
Es war einmal
Nie genug
Trunkener
Sex zum Kaufen
verhinderter Konsum

Facebook for two

Las Vegas
Shopping 1
Laptop

Gut behitet
Prost

Mdnch

Daniel

Der tagliche Konsum
Klrbis
Vergangenes
Containerschiff

Griepentrog, Hans-Werner DV Harke Pils

Hankel, Martin

Heer, Angelina DVF
Hegerfeld-Reckert, Anneli
Herrmann, Steffi

Wagentunnel
Klorollen
Konsumtempel
Marktstand

Hoffmann, Marianne DVF AFI/ Partytime

Hoge, Karin DVF
Hoge, Karin DVF
Iburg, Monika DVF

Mustergiiltig
Engesperrt
Die 68er

Jacobs-Engel, Heidemarie DV Online
Jacobs-Engel, Heidemarie DV Konsumtempel

Jendrjewski, Ferdinand
Jung, Peter
Jung, Steffen
Jung, Steffen
Jung, Susanne
Jung, Susanne
Jung, Susanne
Jung, Susanne
Kern, Wolfgang
Kniep, Peter
Kohl, Anna
Kohl, Anna
Kollien, Manuela
Kramer, Udo
Kramer, Ute
Krause, Bernd
Krause, Bernd
Kremp, Jirgen

Kretschmann, Rudolf DVF

Kretschmann, Rudolf DVF

Krtger, Johnny

Krtger, Johnny

Lang, Bernhard DVF AFIAP
Langner, Ludwig M.
Lehmann, Heinz-Giinter
Leibold, Bernhard
Ludat, Rainer
Mabhlinger, Heinrich
Mai, Bernd

Maier, Hans

Menze, Maria

Muller, Max

Miiller, Theresia
Oechsner, Petra-Maria
Oestreich, Nicole DVF
Optenkamp, Bernd
Optenkamp, Bernd
Persch, Ulrich

Pfeiff, Dr. Bernhard
Rau, Frank

Rau, Frank

Rau, Frank

Reimers, Sabine DVF
Reisinger, Michael DVF
Schmid, Ursula
Schmitt, Joachim
Schmitt, Joachim
Schmitt, Joachim
Schneider, Hannelore
Schénrock, Manfred DVF
Schulz, Bertold DVF
Seiffert, Susanne

Sell, Irmgard

Sell, Irmgard

Sell, Irmgard

Selzer, Klaus-Peter

Brillenverkaufer
Shopping 1
Versuchung

Tante Emma

City Life

Sunny

E-?-eka

Rush hour
Einkaufstaschen
Esskultur

Café

Alles im Angebot
Was kostet die Welt
Kunstimbiss

HRC Berlin

Schrott

Intimissimi

Schnell nach Hause

Was davon ubrig bleibt

Uber-Dosis

Symbole des Konsums
Konsum-Terror
Programmvielfalt

Prada

Konsum Muill

Leben in Deutschland
Nix zu teuer

Einkauf

old news

Brotzeit

Tante Emma

Verlierer der Konsumgesells
3mal téglich

H&M

Vergangener Genuss
Target

Ausgegrenzt
Konsumpalast-Rlckseite
Natural Viagra
Audiophiler Musikkonsum
Chess Family Shopping Tot
Onlineshopping

Online shopping

Wollen Sie das wirklich?
Abfall

Die letzte Spaghetti

Ich will Bio

Einsame Bar

Prost

Am Rand

Tageszeitung

Schrei vor Glick

sale sale

Kreditkarte qualmt
Konsum-Genossenschaft
Urlaub fir alle

Steenblock, Ewald MDVF MFI. Marktschénke
Steenblock, Ewald MDVF MFI. Centro Commerciale
Steenblock, Ewald MDVF MFI. Bella Moda

Stein-Leibold, Isolde
Stein-Leibold, Isolde

Stichweh, Jirgen KDVF

Straulini, Daniel
Straulini, Daniel
Straulini, Daniel
Stubenrauch, Edwin
Tettke, Chris

Theis, Dirk

Voss, Manfred DVF
Voss, Manfred DVF
Wachter, Dr. Gertrud
Wiéchter, Dr. Gertrud
Wagner, Peter
Wagner, Peter
Wahby, Tamara DVF
Wilde, Wolfgang
Wilde, Wolfgang

Café Oriental
Jails Boss

Im Supermarkt

Bierflasche
Raucher
rubbisch

Time Bingo
Suchtgefahr
Jahrgange
Pepsi Light
Sightseeing
Wasser marsch
Verflhrung
Das Leben...
Vino Rosso
Geschlossen
Blaue Nachbarn
Im Café

Woiciechowsky, Susann DVF Brillen

Jury-Nr. Ergebnis

156
117
402
362
190
009
169
284
113
306
042
028
368
322
078
278
016
228
443
045
296
097
152
154
138
226
216
020

058
174
367
250
264
157
334
240
120
331
267
406
366
013
203
171
136

236
163
100
141
057
135
182
323
048
085
106
195
007
109
183
073
352
161
258
084
019
063
242
304

354

041
300
072
056
115
393
093
082
119
384
055
010
380
371
149
032
246
176
129
033
069
170
341
221
223
418
381
455
442
316
269
288
054
132
231
321
408
081
131
279
389
004

197
046
395
164
103
335
142
275
437
358
002
034
293
065
299
245

A.
U+JP
A+Au
A+Au

>

A+Au

A+Au
A+Au

A+Au
A+Au
A+Au

A+Au

A+Au
A+Au
A+Au
A+Au
A+Au
A+Au
A+Au
A+Au
A+Au

A+Au

A+Au

A+Au


mailto:rb117@gmx.de
mailto:rb117@gmx.de
mailto:rb117@gmx.de
mailto:rb117@gmx.de
mailto:hansmeran3@aol.de
mailto:hansmeran3@aol.de
mailto:nicojo-max@kabelmail.de
mailto:nicojo-max@kabelmail.de
mailto:vsfrenzel@aol.com
mailto:vsfrenzel@aol.com
mailto:vsfrenzel@aol.com
mailto:vsfrenzel@aol.com
mailto:friebus.h@t-online.de
mailto:friebus.h@t-online.de
mailto:michael.frieser@pei.de
mailto:michael.frieser@pei.de
mailto:michael.frieser@pei.de
mailto:michael.frieser@pei.de
mailto:michael.frieser@pei.de
mailto:michael.frieser@pei.de
mailto:thomasgrassmann@gmx.de
mailto:thomasgrassmann@gmx.de
http://web.de
http://web.de
mailto:nana60@t-online.de
mailto:nana60@t-online.de
mailto:kollibrix@arcor.de
mailto:kollibrix@arcor.de
mailto:ukvisukom@aol.com
mailto:ukvisukom@aol.com
mailto:utekraemer@aol.com
mailto:utekraemer@aol.com
mailto:fotobernd@gmx.de
mailto:fotobernd@gmx.de
mailto:fotobernd@gmx.de
mailto:fotobernd@gmx.de
mailto:lh.langner@t-online.de
mailto:lh.langner@t-online.de
mailto:ubpersch-hachenburg@t-online.de
mailto:ubpersch-hachenburg@t-online.de
mailto:richard.hannelore@t-online.de
mailto:richard.hannelore@t-online.de

